

Revy Taube i våra hjärtan 1 dag



 **Taube i våra hjärtan!**
En hyllning till Evert och Sven-Bertil!

Medverkande:
Jan Hjalmarsson

Kören Scenfolket och Borås Salongsorkester under ledning av Göran Åhlfeldt

Dessutom medverkar solisterna:
Alexandra Forssell Åhlfeldt och Josefin Lidén

På Sagateatern i Borås
Lördag 20/4 kl 16.00 Lördag 27/4 kl 16.00 Söndag 28/4 kl 16.00

Vi åker till Borås och Sagateatern för att se kabarén "Taube i våra hjärtan".

Först blir det lunch på Yxhammarsgården, som ligger alldeles intill Sinnenas hus. Där serveras det buffé med både kött och fisk med diverse olika tillbehör. Kaffe & sött samt vatten som måltidsdryck ingår. Man kan köpa till öl eller vin till maten, det beställer och betalar man på plats.

Mätta och glada tar vi oss sedan till Sagateatern för att se kabarén "Taube i våra hjärtan". Jan Hjalmarsson med ensemble har blivit ett begrepp i Sjuhäradsbygden. Varje uppsättning får stor uppmärksamhet i media och hos allmänheten. Familjen Hjalmarsson, kören Scenfolket, Alexandra Forsell Åhlfeldt, Josefin Lidén och Borås Salongsorkester under ledning av kapellmästaren Göran Åhlfeldt botaniserar friskt i Evert och Sven-Bertil Taubes rikliga visskatt! Efter föreställningen åker vi hem, fulla med upplevelser.

Avresa lördag **27 april** 2024.

Påstigningsplatser efter överenskommelse. Turen startar i Veddige och följer RV 41 via Skene-Örby-Kinna och vidare till Borås. Påstigningstid anges på fakturan. Vi räknar med att åka så vi är i Borås kl 13:30 för lunchen, föreställningen börjar sedan kl 16:00 och pågår i ca 2,5 tim.

Pris/person: **930:-** Hela resan betalas i samband med anmälan när faktura erhålls. Ev matallergier meddelas vid anmälan så vi kan ta hänsyn till det och meddela restaurangen i förväg.

I resans pris ingår:

- Lunch enligt ovan
- Entrebiljett till föreställningen
- Bussresa från överenskommen ort. Bussförare/Reseledare Sture Johansson & Lena Grönlund

Anmälan görs till BTR Resor. Sture Johansson (sture@btrresor.se eller 070-593 72 76). Ange **namn, adress, tel.nr samt e-postadress** vid anmälan.